
Sukupuolten tasa-arvoisuutta kartoittava testi

Haluamme tämän sukupuolten tasa-arvoisuutta kartoittavan testin avulla kannustaa sinua
tarkastelemaan osastosi toimintaa ”sukupuolisilmälasien läpi”. Tulokset ilmaisevat, miten hyvin
sukupuolten tasa-arvoisuus toteutuu osastollasi tai yksikössäsi. Suosittelemme, että syvennyt asiaan
lähemmin tutustumalla henkilöstösi kanssa ”Muutoksen ilmapiiri” -materiaaliin.

Kyllä Ei En
tiedä

Suhtautuvatko naiset mielestäsi ilmastonsuojeluun eri tavoin kuin
miehet?

Onko työpaikkasi päätöksentekijöistä vähintään kolmasosa naisia?

Onko johtohenkilöiden mielestäsi järkevää ja mahdollista työskennellä
osa-aikaisesti?

Kannustatko miespuolista henkilöstöäsi jäämään vanhempainlomalle?

Kannustatko naispuolista henkilöstöäsi osallistumaan johtotehtäviin
valmistaviin koulutuksiin?

Onko osastollasi ”mentoriohjelmia” johtotehtävissä olevien naisten
kannustamiseksi?

Pitäisikö johtotehtävissä toimivien henkilöiden oppia mielestäsi
enemmän sukupuolten tasa-arvoisuuteen liittyvistä asioista?

Pitääkö naisjohtajien olla mielestäsi miesjohtajia parempia, jotta heitä
arvostetaan yhtä paljon?

Pyydätkö projektien suunnittelu- ja käsittelyvaiheessa neuvoa
sukupuolten tasa-arvoisuuteen erikoistuneelta asiantuntijalta?

Kannustatko sukupuolten tasa-arvoisuutta eri työryhmissänne tai
vaaditko muita organisaatioita nimittämään eri tehtäviin sekä naisia
että miehiä?

Varmistatko, että ilmastonsuojeluun liittyvissä suunnitelmissa ja
toimenpiteissä tutkitaan aina, tekevätkö ne mahdollisesti erilaisen
vaikutuksen miehiin kuin naisiin (sukupuolianalyysi)?

Pidätkö huolen siitä, että kaikki osastollasi laadittavat julkaisut ovat
kielenkäytöltään sukupuolisensitiivisiä?



Arvio

9 tai enemmän ”kyllä”-vastausta:

Onnittelut! Olet juuri sellainen esimies, jota kaikki toivovat! Työpaikallasi vallitsee täydellinen tasa-
arvo, mutta sinun kannattaa silti tutustua lähemmin ”Muutoksen ilmapiiri” -materiaaliin, josta voit saada
myös muita hyviä ideoita.

6–8 ”kyllä”-vastausta:

Ei hassumpi tulos, joka voi kuitenkin parantua vielä tuntuvasti! ”Muutoksen ilmapiiri” -materiaalissa
kerrotaan lisää siitä, miten voit parantaa sukupuolten tasa-arvoisuutta omassa organisaatiossasi.

Vähemmän kuin 6 ”kyllä”-vastausta:

Olet osoittanut hyvät aikeesi vastaamalla tähän sukupuolten tasa-arvoisuutta kartoittavaan testiin. Se
ei kuitenkaan itsessään riitä. Suosittelemme sinua kiinnittämään vastaisuudessa entistä enemmän
huomiota sukupuolten tasa-arvoisuuteen. Voit saada hyvää apua ”Muutoksen ilmapiiri” -materiaalista,
jonka avulla voit parantaa naisten aseman lisäksi pitkällä aikavälillä myös ilmastonsuojelua!


